令和４年６月１５日

保護者の皆様

釜石祥雲支援学校PTA

令和４年度 茶話会年間予定について

（問い合わせ先） 総務部 菅原桃子（小学部所属）TEL（代）２３－０６６３

月 日 時間 場所 内容

５月 １８日（水） 9:０0～1０:00 高等部セミナーハウス フリートーク

６月 １５日（水） 9:３0～11:３0 高等部セミナーハウス 製作活動（つまみ細工）

１０月  ５日（水）
9:０0～10:30

（予定）
新校舎視聴覚室（予定） 成年後見制度学習会

１２月  ７日（水）
9:０0～1０:00

（予定）
新校舎視聴覚室（予定） フリートーク

昨年度同様に４回の開催を予定しております。感染症対策

を行いながらも親交を深められればと思います。

今年度の内容が決定しましたので、お知らせします。みな

さんの参加をお待ちしております！